
 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML0759/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO -  DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Václavem Fridrichem, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
RAVEK s.r.o. 
Sídlo: Textilní 191, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Jan Procházka, jednatel společnosti  
E-mail/telefon: j.prochazka@ravek.cz / 602 139 955  
IČO: 254 32 141 
DIČ: CZ25432141  
Bank. spojení:  komerční banka a.s. 
číslo účtu:           35-9974900227/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C vložka 
18055 pod sp. zn. C 18055.  

mailto:j.prochazka@ravek.cz


 

 

 

 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DPDATEK č. 1 KE  SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV ze dne 
9.2.2018 na akci „Dětský domov, Základní škola praktická. Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“. 
Předmět smlouvy se doplňuje o provedení restaurátorských víceprací. 

 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

Čl. II., bod 1. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 54 týdnů od předání staveniště 
dne 15.3.2018. 

 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Čl. III., bod 1.  se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: 

 
1. Nová cena díla je sjednána ve výši  14 800 882,15 Kč (slovy:  čtrnáctmilionů 

osmsettisícosmseosmdesátdva korun českých a patnáct haléřů) bez DPH tj. 
17 909 067,40 Kč (slovy: sedmnáctmilionůdevětsetdevěttisícšedesátsedm korun  českých 
a čtyřicet haléřů) s  21 % DPH.   

     
    Původní cena díla je upravena o přípočty rozpočtových položek dle ZL č.1 a ZL č.2, které 

jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 632 426,48 Kč bez DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky č. VZ-INV-173/INV/2017/SP s názvem 
„Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – 
oprava  fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 24.11.2017 a vícepracím dle ZL č.1 a ZL č.2. 

 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 18/SML0759/SoD/INV. 

 
    
 
 
 
 
 



 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 30. 07. 2018                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
Hejtman  
 
 
 
 
 

 
 
 
. 
 
 
 
 
......................................................... 
RAVEK s.r.o.                                            
Ing. Jan Procházka                               
jednatel společnosti 

Přílohy 
Změnový list č.1 
Změnový list č.2 
 
 
 
 
 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní 
jídelna Dlažkovice                                

 Číslo změny:  1 

 Datum: 24.5.2018 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 Dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
1. NDZ č.01 Vyčištění podbití střechy…………………………………………49.872,48 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CELKEM                                                                                                49.872,48 Kč   

 
Počet listů příloh:       2 listy položkového rozpočtu 

Navrhovaná změna ceny díla: 49.872,48 Kč      (bez DPH) 
 

(slovy):čtyřicetdevěttisícosmsetsedmdesátdvakorunačtyřicetosmhaléřů 

zvýšení ceny o 49.872,48 Kč 

                    snížení ceny o 0 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 dní 

zkrácení lhůty o 0 dní 

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka  

Za objednatele: Jiří Brokl 
 

TDI: Martin Souček  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní 
jídelna Dlažkovice                                                                  

Číslo změny: 1 

 Datum: 24.5.2018 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 

 
  
1. NDZ č.01……………………………………………………………………..49.872,48 Kč 

 
                   CELKEM                                                                                                  49.872,48 Kč   

Počet připojených listů: 2 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 14.168.455,67 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     49.872,48 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
 0 

Snížení ceny o       0 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

14.218.328,15  Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové 
dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 24.5.2018 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko: Jiří Brokl 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
         Ing. Jan Procházka 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
          Martin Souček 
 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
       Ing.arch. Jiří Jarkovský 
 

 

   



 ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN  
 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 

PROJEKT:  Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice 
Popis změn : 

1. Vyčištění podbití střechy 
V průběhu prací na fasádě bylo zjištěno, že podbití střechy, které má být demontováno, je znečištěno 
nánosem holubího trusu. Tento trus a další hygienická rizika je nutné odstranit před zahájením prací na 
samotných plochách fasády. 
                                                   
 
  

 
Nezbytnost vyvolaných změn: 

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, 

důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo 

k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, 

funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností. 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: 
         Martin Souček 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
             Ing. Jan Procházka 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
             Jiří Brokl 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
                Ing.arch. Jiří Javorský 
 
 
 
 
 

 



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 345,70

49 872,48

0,00

49 872,48

49 872,48 10 473,22

25432141

RAVEK s.r.o. CZ25432141

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dlažkovice - Dětský domov, základní škola praktická a praktická škola

Vyčištění podhledů (podbití) střechy

25.04.2018



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem Projektant:

Zhotovitel: RAVEK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Vícepráce

1 K R01 m2 24,000

2 K 952903006 m2 24,000

3 K R03 m2 24,000

4 K R04 t 0,450

25.04.2018

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice

49 872,48

49 872,48

Likvidace biologického odpadu, včetně dopravy do 20 

km
5 000,00 2 250,00

Hrubé práce - odsávání 1 249,25 29 982,00

Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu 

z trámů
35,52 852,48

Jemné dočištění, desinfekce 699,50 16 788,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Dlažkovice - Dětský domov, základní škola praktická a praktická škola

Vyčištění podhledů (podbití) střechy



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní 
jídelna Dlažkovice                                

 Číslo změny:  2 

 Datum: 12.6.2018 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 Dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
1. VP 1.1 Madlo balustrády (větší výměra)……………………………5.984,00 Kč 
2. VP 1.2 Změna opravy parapetů………………………………….180.720,00 Kč 
3. VP 1.3 Oprava připojovací spáry – ostění……………………….179.520,00 Kč 
4. VP 1.4 Úprava sloupů vstupního portálu…………………………..52.380,00 Kč 
5. VP 1.5 Oprava ozdobných štukatérských prvků………………..116.110,00 Kč 
6. VP 1.6 Balkon na JZ fasádě………………………………………..40.840,00 Kč 
7. VP 1.7 VRN……………………………………………………………..7.000,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CELKEM                                                                                       582.554,00 Kč   

 
Počet listů příloh:       36 listy položkového rozpočtu a zpráv 

Navrhovaná změna ceny díla: 582.554,00 Kč      (bez DPH) 
 

(slovy):čtyřicetdevěttisícosmsetsedmdesátdvakorunačtyřicetosmhaléřů 

zvýšení ceny o 582.554 Kč 

                    snížení ceny o 0 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 20 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 dní 

Za zhotovitele : Ing. Jan Procházka  

Za objednatele: Jiří Brokl 
 

TDI: Martin Souček  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická Škola a Školní 
jídelna Dlažkovice                                                                  

Číslo změny: 2 

 Datum: 12.6.2018 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 

 
  
1. VP 1.1 Madlo balustrády (větší výměra)……………………………5.984,00 Kč 
2. VP 1.2 Změna opravy parapetů……………………………….….180.720,00 Kč 
3. VP 1.3 Oprava připojovací spáry – ostění……………………….179.520,00 Kč 
4. VP 1.4 Úprava sloupů vstupního portálu…………………………..52.380,00  Kč 
5. VP 1.5 Oprava ozdobných štukatérských prvků……………….. 116.110,00Kč 
6. VP 1.6 Balkon na JZ fasádě………………………………………...40.840,00 Kč 
7. VP 1.7 VRN……………………………………………………………..7.000,00 Kč 

 
                   CELKEM                                                                                       582.554,00 Kč   

Počet připojených listů: 38 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 14.218.328,15 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     582.554,00Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
 20 týdnů 

Snížení ceny o       0 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

14.800.882,15  Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové 
dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 12.6.2018 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko: Jiří Brokl 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
         Ing. Jan Procházka 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
          Martin Souček 
 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
       Ing.arch. Jiří Jarkovský 
 

 

   



 ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN  
 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 

PROJEKT:  Dětský domov, ZŠ praktická, Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice 
Popis změn : 

1. VP 1.1 Madlo balustrády 
V původním výkazu je špatně uvedena délka kamenného madla nad balustrádou zahradního 
domku (dopočítáváme 18,7 m). Jedná se nesoulad dokumentace a výkazu, výměr. 

2. VP 1.2 Změna opravy parapetů 
Po zahájení prací  na opravě kamenických prvků bylo zjištěno výrazně větší poškození 
podkladních konstrukcí, které byly pouze překryty štukem. (viz. samostatná příloha „Výsledky 
prohlídky aktivních prvků fasády“ od akad.sochaře Libora Piskláka). Tyto poruchy nebylo možné 
před zahájením prací zjistit. 

3. VP 1.3 Oprava připojovací spáry - ostění 
Po zahájení prací  na opravě kamenických prvků bylo zjištěno výrazně větší poškození 
podkladních konstrukcí, které byly pouze překryty štukem. (viz. samostatná příloha „Výsledky 
prohlídky aktivních prvků fasády“ od akad.sochaře Libora Piskláka). Tyto poruchy nebylo možné 
před zahájením prací zjistit. 

4. VP 1.4 Úprava sloupů vstupního portálu 
Po odbourání patek sloupů vstupního portálu bylo zjištěno výrazné poškození se kterým projekt 
nepočítal. Tyto práce mohli být upřesněny až po odbourání patek a výkaz, výměr s nimi nepočítal. 

5. VP 1.5 Oprava ozdobných štukatérských prvků 
Po zahájení prací  na opravě štukatérských prvků bylo zjištěno výrazně větší poškození 
podkladních konstrukcí, které byly pouze překryty štukem. (viz. samostatná příloha „Výsledky 
prohlídky aktivních prvků fasády“ od akad.sochaře Libora Piskláka). 

6. VP 1.6 Balkon na JZ fasádě 
Po zahájení prací  na opravě balkonu bylo zjištěno výrazně větší poškození kamenných prvků a je 
nutné zajisti jejich výměnu včetně kotvení. Projektová dokumentace a původní průzkum počítali 
s výrazně menším poškozením. 

7. VP 1.7 VRN 
Na základě požadavku NPÚ byly provedeny odběry dalších pěti vzorků stratigrafického průzkumu. 
 

                                                   
 
  

 
Nezbytnost vyvolaných změn: 

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, 

důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo 

k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, 

funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností. 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: 
         Martin Souček 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
             Ing. Jan Procházka 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
             Jiří Brokl 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
                Ing.arch. Jiří Javorský 
 
 
 
 
 

 



 

■'.měřice ^12 01. Česká republika 613 63 430 DIČ- 

CZ620118072' 

Libor Pisklák akad.sochař, Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01, ICO 61363430, DIC CZ6201180722 
pisklak.sochar@tiscali.cz, www.pisklak.cz, tel: 602 403 818, Licence MK č.12373/97 

Výsledky prohlídky aktivních prvků fasády jižního průčelí zámku Dlažkovice 

z lešenářských konstrukcí 

1/ Po oficielním předání lešenářských konstrukcí byla provedena prohlídka aktivních prvků fasády, 

ostění oken, suprafenestry, heraldický reliéf a okna ve štítu středního rizalitu. Jedná se o aktivní prvky 

fasády, které jsou obsahem SOD. 

2/Při poslední opravě fasády (80.léta) byly aktivní prvky opravovány zednickým způsobem. Kamenná 

ostění oken byla po maltových a betonových doplňcích přetažena štukem, vázaným na disperzi. Pod 

touto vrstvou je řada skrytých poruch, trhlin a prasklin. Při odstraňování překryvů se objevuje 

degradovaný kamenný materiál. Překryv ostění oken zakrývá mnohočetné nesoudržné doplňky. Stav 

jednotlivých kamenných prvků bude možné specifikovat v průběhu rest. zásahu, po snímání 

nesoudržných vrstev. Parapetní části ostění vykazují rovněž značný nárůst prací, související se 

zmíněnými překryvy a osazováním oken. Parapety, které byly v projektu navrženy pouze na čištění a 

hydrofobizaci, bude nutno tvarově rekonstruovat v tmelech (v projektu označení plomby). 

Původní koncept štukové výzdoby suprafenestry a vegetativní motivy byly zřejmě značně degradovány 

již v době před poslední opravou. Zřejmě bez konsolidace byl zdegradovaný plastický koncept překryt 

vrstvou štuku. I v tomto případě lze předpokládat při odstraňování vrstev množství poruch. 

3/ Při výměně oken byla vytvořena spára mezi ostěním a rámem okna o šířce až 5cm, která byla 

následně vyplněna maltovou směsí. Při osazování oken nebyla mezera doplňována do líce ostění, v 

mnoha případech malta přesahuje přes kamenný prvek, nebo naopak hmota ve spáře chybí. Okna byla 

zapurována. Montážní pěna na řadě míst vylézá ze spáry. Krycí malta je na mnoha místech nanášena v 

tenké vrstvě, která je vypraskaná a bortí se. Spáry bude nutno revidovat a následně plasticky retušovat, 

což bude zvyšovat časovou i finanční náročnost prací. 

4/ Dle zjištěných skutečností lze předpokládat zvýšený rozsah restaurátorských prací a tím i související 

větší časovou náročnost na provedení prací a to vzhledem k navrhovaným technologiím. V případě 

použití konsolidačních prostředků je nutná technologická pauza k zasíťování uvnitř jednotlivých prvků. 

Technologické postupy budou konzultovány s pracovníky NPÚ a projektantem. Následně bude 

zpracován restaurátorský záměr na jednotlivé prvky fasády. 

Libor Pisklák akad.sochař 
3.4.2018 

mailto:pisklak.sochar@tiscali.cz
http://www.pisklak.cz/


Libor Pisklák akad.sochař, Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01, IČO 61363430, DIČ CZ6201180722 
pisklak.sochar@tiscali.cz, www.pisklak.cz, tel: 602 403 818, Licence MK č.12373/97 

 

LIBOR PISKLÁK / 

akademický sochař 

Havlíčkova 1309/13 měřice 412 

01, Česká republika 613 63430 

DIČ-CZ62011807? 

Návrh harmonogramu prací - restaurátorský zásah na aktivních prvcích fasády 

zámku Dlažkovice 

Na základě výsledků prohlídky aktivních prvků jižního průčelí zámku z lešenářských konstrukcí je 

zřejmé, že restaurátorský zásah bude oproti projektu časově i technologicky náročnější, než se 

předpokládalo. Poslední oprava fasády, zřejmě nebyla prováděna v režimu restaurátorských prací. 

Tomu odpovídá úroveň a současný stav aktivních prvků. 

Pod štukovými překryvy se nachází řada skrytých poruch a degradovaných míst, na které navazují 

tmely, vyplňující mezery mezi nově osazenými rámy oken a ostěním. Při osazování oken byl tmel 

nanášen na těsnící purpěnu v různé síle a úrovni zpracování. Stav tmelu bude vyžadovat kompletní 

revizi a následné řešení, které bude kvalitou odpovídat požadavkům NPÚ. Řada ostění byla dříve 

osazena mřížemi, zbytky kotvení jsou skryté pod štukovými překryvy, které zakrývají řadu závažných 

poruch, včetně trhlin a prasklin v kameni. 

Vzhledem k současnému stavu, lze předpokládat použití konsolidačních prostředků ve větším 

rozsahu, což se následně projeví v časové náročnosti rest. zásahu. Konsolidanty vyžadují 

technologickou pauzu k zasíťování. Štukové aktivní prvky budou doplňovány tmely na vápenné bázi, 

u kterých je rovněž nutná doba pro vyzrání před aplikací vápenného fasádního nátěru. 

Na základě těchto zjištění a vzhledem k požadované úrovni rest. zásahu, navrhuji pro letošní 

kalendářní rok realizovat jižní průčelí a případně i východní stěnu zámku. Zbývající plášť budovy 

realizovat v příštím roce - 2019. Vstupní portál na severní stěně, portikus na jižním průčelí a 

balustráda by se realizoval dle původního plánu v tomto kalendářním roce. 

Klimatické podmínky začátku tohoto roku neumožnily zahájení rest. prací před 30.březnem. 

Konsolidační technologie a materiály pro restaurování štukové výzdoby vyžadují příznivé klimatické 

podmínky, kdy by teplota neměla klesnout pod 7 0C. Tyto podmínky by nebylo možné dodržet ani v 

případě, že by se realizovaly zbylé stěny pláště budovy v podzimních měsících. Proto předpokládám 

ukončení rest. prací 30.9.2018 

Z těchto uvedených důvodů považuji za bezpečný a vzhledem k požadované kvalitě prací i rozumný 

navržený harmonogram prací. 

Libor Pisklák akad.sochař 
8.4.2018



Libor Pisklák akad.sochař, Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01, IČO 61363430, DIČ CZ6201180722 
pisklak.sochar@tiscali.cz, www.pisklak.cz, tel: 602 403 818, Licence MK č.12373/97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotodokumentace - ostění,ukázka postupu prací 

Stav okna před odstraněním nevhodných a dožitých doplňků. 

Průběh čištění a snímání štukového překryvu. 



Libor Pisklák akad.sochař, Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01, IČO 61363430, DIČ CZ6201180722 
pisklak.sochar@tiscali.cz, www.pisklak.cz, tel: 602 403 818, Licence MK č.12373/97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav výplně mezi ostěním a rámem okna. Tmel přesahuje přes líc ostění, je popraskaný 

a rozvolněný. 

Prasklina v překladu bude fixována nerezovým čepem. 



Libor Pisklák akad.sochař, Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01, ICO 61363430, DIC CZ6201180722 
pisklak.sochar@tiscali.cz, www.pisklak.cz, tel: 602 403 818, Licence MK č.12373/97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Praskliny v parapetu, četná mechanická poškození s úbytkem autentické hmoty. Fixace 

nerezovými čepy. 

Otvory po osazených mřížích v ostění. Detail ostění před očištěním. 



VIZUÁLNÍ PRŮZKUM Z LEŠENÁŘSKÝCH KONSTRUKCÍ, STAV PŘED SNÍMÁNÍM PŘEKRYVŮ                                   

A ČIŠTĚNÍM  - ZÁMEK DLAŽKOVICE  - OKNA, JIŽNÍ PRŮČELÍ 

 

 1 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

otvory po mřížích, tmel u rámu okna přesahuje 
přes líc ostění 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
hrana parapetu vykazuje poruchy 

 

 2 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP  
OPp 

 

otvory po mřížích, tmel u rámu okna přesahuje 
přes líc ostění (překlad) 

příčná prasklina, tmel u rámu okna přesahuje 
přes líc parapetu, četné poruchy pod štukem 

 

 3 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

otvory po mřížích, tmel u rámu okna přesahuje 
přes líc ostění 

příčná prasklina, chybí obloun 
 

 

 4 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění 
 

značný úbytek profilace ve středové části 
 

 

 5 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel chybí 

četné poruchy pod štukem, poškozená profilace 
v rozích, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
parapetu 

 

 6 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

znatelné otvory po mřížích, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy tmel chybí 

dožité výplně v profilaci 
 

 

 7 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel chybí 

 poruchy u oblounu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc parapetu 

 

 

 8 
ostění 

parapet 
 
 

 

   

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění 

četné poruchy v ploše, místy chybí tmel u 
rámu okna, poruchy u oblounu a na spodní 
hraně 

 

 9 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

příčná prasklina překladu, četné poruchy pod 
štukem, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
ostění 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy pod štukem 

 

10 
ostění 
 

parapet 
 

  
 

OP OPp 
 

statická porucha -velká prasklina, místy chybí 
tmel u rámu, otvory po mřížích 

2x prasklina, četné poruchy, dožité výplně   
 

11 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

trhlina - statická porucha, tmel u rámu místy 
chybí, otvory po mřížích 

četné poruchy, poškození profilace spodní 
hrany, modelace rohů  

 

okna stupeň poškození - projekt skutečný stav - průzkum, nález 



okna  stupeň poškození - 
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 

12 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

 
 
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel chybí, otvory po mřížích, poškození 
hrany pásku 

četné poruchy pod štukem, plošné výplně, 
poškození profilace spodní hrany 

 

13 
ostění 
 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel chybí, otvory po mřížích, poškození 
hrany a porucha na pásku, poruchy pod 
štukem 

prasklina, poškození -rohy parapetu, tmel u 
rámu okna přesahuje přes líc parapetu 

 

14 
14b 

ostění 
 

parapet 
 

ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

slepé okno se 
suprafenestrou 
k restaurování 

OPp 

místy tmel u rámu okna chybí, otvory po 
mřížích, dožité výplně oblounu 

prasklina, poškozené rohy parapetu, 
poškození spodní hrany 

 

 

15 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 
 

příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, poruchy pod štukem - 
pásek a hrany 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
prasklina, poruchy pod štukem, poškození 
hrany a rohů 

 

16 
ostění 
balkon 

x 
 

 

  
 

OP 
 
 

prasklina v překladu a ve stojce, otvory po 
mřížích, četné poruchy v pásku 

 
 

 

17 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

příčná prasklina překladu, tmely u rámu 
vypadávají, na pásku četné poruchy pod 
štukem 

příčná prasklina, poškození rohů, na spodní 
hraně a oblounu výplně, otvory po mřížích 

 

18 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy tmel chybí 

trhlina, poškozené rohy, výplně na oblounu a 
spodní hraně 

 

19 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, poruchy pod štukem-  
hrany 

dožité výplně -rohy, obloun, spodní hrana 
destrukce 

 

20 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, poruchy pod štukem-  
hrany, pásek, kapky, hrana ucha 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy pod štukem, spodní hrana, 
dožité doplňky -obloun, rohy 

 



 

21 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OP  
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy v ploše, spodní hrana, 
dožité doplňky -obloun, rohy 

 

22 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny,poruchy -spodní hrana, obloun, rohy 

 

23 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny,poruchy -spodní hrana, obloun, rohy 

 

24 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy pod štukem, spodní 
hrana,rohy 

 

25 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

2x prasklina, destrukce rohu, poruchy v 
oblounu a spodní hrany 

 

26 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

destrukce rohu, oblounu, plošné výplně, 
poškození spodní hrany 

 

27 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OPp 
 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy pod štukem, závažný úbytek 
profilace -spodní hrana,destrukce- rohy 

 

 

28 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy tmel vypadává 

prasklina, závažný úbytek hmoty v profilaci, 
destrukce oblounu a rohů 

 

29 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 

příčná prasklina překladu, prasklina pravé 
stojky, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
ostění, místy tmel vypadává 

příčná prasklina, rozsáhlé poruchy s úbytkem 
hmoty v profilaci a spodní hraně 

 

30 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, poruchy pod štukem -
hrany a pásek 

poruchy pod štukem, destrukce rohů a 
poškození na spodní hraně 

 

okna stupeň poškození - 
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 



 
okna stupeň poškození - 

projekt 
skutečný stav - průzkum, nález 

31 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, příčná prasklina v 
překladu a prasklina v levé stojce 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
praskliny, poruchy pod štukem, úbytek profilace 
-spodní hrana,destrukce- rohy a obloun 

 

32 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
destrukce rohů a spodní hrany 

 

33 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
poruchy v oblounu a destrukce spodní hrany 

 

34 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 
 

statická porucha, prasklina překladu, tmel u 
rámu okna přesahuje přes líc ostění, místy tmel 
vypadává, otvory po mřížích 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
prasklina, destrukce rohu a hrany profilace, 
dožité tmely v oblounu 

 

 

35 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

prasklina v překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy tmel vypadává, 
otvory po mřížích 

příčná prasklina, dožité tmely v profilaci, 
destrukce spodní hrany 

 

36 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, rozsáhlé poruchy a 
praskliny v rámu 

příčné i podélné trhliny, rozsáhlé poruchy a 
destrukce oblounu a spodní hrany 

 

37 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích 

rozsáhlé poruchy v ploše i v profilaci hrany 
 

 

38 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OPp 
 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích 

příčná prasklina, tmel u rámu okna přesahuje 
přes líc parapetu, poruchy v oblounu a 
destrukce spodní hrany 

 

39 
ostění 
 

parapet 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

OP 
OPp 

 
 
 
 
 
 

 tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
poruchy a praskliny v ploše a oblounu 
 
 
 
 
 
 



okna stupeň poškození  
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 

40 
  

ostění 
 

parapet 
 
 

 

 

  
 

OPp 
 

 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

rozsáhlý úbytek hmoty -levý roh a obloun, 
plošné poruchy, velká destrukce spodní hrany 

 

 

41 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
poruchy a praskliny v ploše 

 

42 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OPk 
 

OPp? 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
poruchy a praskliny v ploše, oblounu a spodní 
hraně. Kámen nahrazen cihelnou vyzdívkou. 

 

43 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp   

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích, 
prostup pro kabel? 

poruchy v profilaci oblounu, cihelná nadezdívka 
 

44 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, zbytky mříží 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
destrukce levého rohu, porucha v oblounu a 
destrukce spodní hrany 

 

45 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OP 
OPp 

 

 tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
plošné poruchy, destrukce spodní hrany 

 

46 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává 

rozsáhlé poruchy v profilaci, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc parapetu 

 

47 
ostění 
 

parapet 
 
 

 

  
 

OPp 
 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, otvory po mřížích 

 tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
oba rohy zcela chybí, plošné poruchy, 
destrukce spodní hrany 

 

 
 

 

 

 

  



 

48 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává 

rozsáhlé plošné poruchy, destrukce v profilaci a 
pod štukem, poškození spodní hrany 

 

49 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy tmel vypadává, destrukce pásku na 
překladu 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
plošné poruchy, destrukce spodní hrany 

 

50 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 
 

 tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává, prasklina 
překladu 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
plošné poruchy a trhliny, destrukce spodní 
hrany a profilace 

 

51 
ostění 
 

parapet 
 

 

slepé okno  
 

OPp 
 
 

příčná prasklina překladu 
 

množství prasklin, četné poruchy v profilaci 
 

 

52 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

2 x příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy tmel vypadává, 
otvory po mřížích  

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
destrukce spodní hrany a oblounu 

 

53 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává, prasklina 
překladu 

hluboké otvory po osazených mřížích, praskliny 
a plošná destrukce, doplňky v profilaci, oblounu 
a spodní hraně 

 

54 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 
 

příčná prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy je tmel 
uvolněný, vypadává, otvory po mřížích 

prasklina s úbytkem hmoty na spodní hraně, 
destrukce rohů, rozsáhlá destrukce spodní 
hrany a profilace 

 

 

 

 
 

okna stupeň poškození - 
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 



Dlažkovice  - okna, jižní průčelí 

 

55 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPp 
 
 
 

otevřená prasklina překladu, tmel u rámu okna 
přesahuje přes líc ostění, místy je tmel 
uvolněný, vypadává 

prasklina, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
parapetu, destrukce a poškození oblounu, rohů 
a profilací, silná destrukce spodní části hrany 

 

56 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů, tmel 
u rámu okna přesahuje přes líc ostění, místy je 
tmel uvolněný, vypadává 

prasklina, chybí rohy 
 

 

57 
ostění 
 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 
 

OPp 
 
 
 

otvor pro vzduchotechniku v překladu - retuše, 
tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává. Otvory po 
mřížích  

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu, 
plošné praskliny, betonové výplně, destrukce 
rohů,40% pískovcový doplněk 

 

58 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OP 
 

OPp 
 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává, otvory po 
mřížích pod štukovým překryvem 

prasklina, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
parapetu,destrukce  a poškození oblounu, rohů 
a profilací, silná destrukce spodní části hrany 

 

59 
ostění 
 
 
 

parapet 
 
 
 

 

  
 
 
 

OP 
 

OPp 
 
 

otvor pro vzduchotechniku v překladu - retuše, 
tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává. Otvory po 
mřížích pod štukem 

prasklina, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
parapetu, destrukce a poškození oblounu a 
profilací, silná destrukce spodní části hrany, 
chybí rohy 

 

60 
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OP 
OPp 

 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává, otvory po 
mřížích pod štukovým překryvem 

tmel u rámu okna přesahuje přes líc parapetu,  
betonové výplně,80% pískovcový doplněk 

 

61 
ostění 
 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 
 

OP 
OPp 

 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů, otvor 
pro vzduchotechniku v překladu - retuše, tmel u 
rámu okna přesahuje přes líc ostění, místy je 
tmel uvolněný, vypadává, prasklina překladu 

rozsáhlá destrukce, pískovcový doplněk 80% 
 

 

 

okna stupeň poškození - 
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 



 

 

62 
ostění 
 

parapet 
 

 

slepé okno 
 

OP 
OPp 

 

  
 

betonová výplň-70% nový pískovcový doplněk 
 

 

63 
ostění 
 
 

parapet 
 
 

 

  
 
 

OPm 
pískovcový 
doplněk A 

 
 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů,   
tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává  

praskliny, tmel u rámu okna přesahuje přes líc 
parapetu, betonové výplně, destrukce rohů a 
spodní hrany 

 

64 
ostění 
 
 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 
 
 

OPm 
A 

 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů,   
otvor pro vzduchotechniku v překladu - retuše, 
tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává,prasklina v 
pravé stojce a v překladu 

plošné praskliny, betonová výplň - 70% 
pískovcový doplněk, chybí rohy 

 

65 
ostění 
 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 
 

OPm 
A 

 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů,   
otvor pro vzduchotechniku v překladu - retuše, 
tmel u rámu okna přesahuje přes líc ostění, 
místy je tmel uvolněný, vypadává  

plošné praskliny, destrukce profilací, betonová 
výplň - 70% pískovcový doplněk  

 

66  
ostění 
 
 

parapet 
 

 

  
 
 

OPm 
A 

 

stávající mříže - demontáž, retuše otvorů, tmel 
u rámu okna přesahuje přes líc ostění, místy je 
tmel uvolněný, vypadává. Cihelná vyzdívka 

betonový doplněk, celý nový parapet z 
pískovce? 

 

67 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
sklepní okno 

OPp 
 
 

silná vrstva štukových překryvů, znatelné 
maltové výplně, nanesené přes líc ostění 

 
 

68 
ostění 
 

parapet 
 

 

  
sklepní okno 

OPp 
 
 

silná vrstva štukových překryvů, znatelné 
maltové výplně, nanesené přes líc ostění 

 
 

 

Libor Pisklák akad.sochař 

9.4.2018  

okna stupeň poškození - 
projekt 

skutečný stav - průzkum, nález 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.06.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 5 984,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 5 984,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 5 984,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 1 256,64

Cena s DPH 7 240,64

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

5 984,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o.

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 02 - zahradní domek EČO

VP 1.1 Madlo balustrády (větší výměra) Místo



Stavba:   Dlažkovice

Objekt:   SO 02 - zahradní domek

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 5 984,00 5 984,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 5 984,00 5 984,00 0,000

214 R K - 34R52018

Očištění a ošetření kamenného madla - větší délka madla upravena 

dle skutečnosti m 18,700 320,00 0,00 5 984,00 5 984,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 5 984,00 5 984,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.06.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 180 720,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 180 720,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 180 720,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 37 951,20

Cena s DPH 218 671,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.2 Změna opravy parapetů Místo

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o. 25432141

180 720,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 180 720,00 180 720,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 180 720,00 180 720,00 0,000

220 R k - 5  R1052018

Příplatek k položce č.220 - drobná oprava kamenných parapetů oken  - 

navýšení o doplnění parapetní plochy tmelením poruch pod štukem ks 18,000 2 680,00 0,00 48 240,00 48 240,00 0,000 0,000

očištění + ošetření hydrofobizací   

ozn OP   

A - severovýchod   

malá   

4+4+2+2   12,000

B - severovýchod   

7   7,000

C - jihozápad   

15+2   17,000

D - jihovýchod   

7   7,000

E - boční JZ   

1   1,000

J - boční SV   

1   1,000

K - boční SV   

1   1,000

Součet   46,000

221 R k - 5 OP R52018

Příplatek k položce č.221 - drobná oprava kamenných parapetů oken - 

navýšení o doplnění parapetní plochy tmelením poruch pod štukem ks 17,000 2 680,00 0,00 45 560,00 45 560,00 0,000 0,000

očištění + ošetření hydrofobizací   

ozn OP   

A - severovýchod   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

velká   

4+2+3+6   15,000

B - severovýchod   

4   4,000

C - jihozápad   

16   16,000

J - boční SV   

1   1,000

K - boční SV   

1   1,000

Součet   37,000

223 R k - 5 OP  4R52018

Příplatek k položce č.223 - drobná oprava kamenných parapetů oken - 

navýšení o doplnění parapetní plochy tmelením poruch pod štukem ks 4,000 2 750,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,000 0,000

očištění + ošetření hydrofobizací   

ozn OP   

okno s obloukem   

C - jihozápad   

2   2,000

F - boční JZ - vč okna bez oblouku   

1+1   2,000

Součet   4,000

224 R k - 6 OP -1R52018

Příplatek k položce č.224 - oprava kamenných parapetů - navýšení o  

doplnění parapetních plochy tmelením poruch pod štukem ks 11,000 2 040,00 0,00 22 440,00 22 440,00 0,000 0,000

doplnění plombami barevná teruš, hydrofobizace   

ozn OPp   

A - severovýchod   

malá   

15   15,000

B - severovýchod   

7   7,000



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

C - jihozápad   

9   9,000

D - jihovýchod   

4   4,000

E - boční JZ   

4   4,000

Součet   39,000

225 R k - 6 OPp - 2R52018

Příplatek k položce č.225 - oprava kamenných parapetů - navýšení o 

doplnění parapetních plochy tmelením poruch pod štukem ks 7,000 2 040,00 0,00 14 280,00 14 280,00 0,000 0,000

doplnění plombami barevná teruš, hydrofobizace   

ozn OPp   

A - severovýchod   

velká   

3   3,000

B - severovýchod   

3   3,000

C - jihozápad   

5   5,000

D - jihovýchod   

8   8,000

E - boční JZ   

2   2,000

Součet   21,000

227 R K - 7 - OPmR52018

Příplatek k položce č.227 - Oprava profilace parapetů v omítce a 

hydrofobizace - navýšení o doplnění kamennou kopií (80%) ks 4,000 8 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,000 0,000

OPm   

C - jihozápad   

4   4,000

Součet   4,000



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

228 R k - 7 OPk - 1R52018

Příplatek k položce č.228 - oprava profilace parapetů - navýšení o 

doplnění parapetní plochy tmelením poruch pod štukem ks 1,000 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 0,000 0,000

doplnění plombami barevná teruš, hydrofobizace   

ozn OPm   

A - severovýchod   

malá   

2   2,000

C - jihozápad   

1   1,000

Součet   3,000

229 R K - 8 OPk - 2R52018

Příplatek k položce č.229 - oprava profilace parapetů - navýšení o 

doplnění parapetní plochy tmelením poruch pod štukem ks 3,000 1 830,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,000 0,000

doplnění plombami barevná teruš, hydrofobizace   

ozn OPm   

A - severovýchod   

velká   

3   3,000

Součet   3,000

Celkem   0,00 180 720,00 180 720,00 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.07.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 179 520,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 179 520,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 179 520,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 37 699,20

Cena s DPH 217 219,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

179 520,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o. 25432141

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.3 Oprava připojovací spáry - ostění Místo



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 179 520,00 179 520,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 179 520,00 179 520,00 0,000

230 R k - 9R52018

Příplatek k položce č.230 - kamenická oprava ostění okna velkého - 

navýšení o opravy spáry mezi rámem okna a ostěním, oprava 

závažných poruch pod štukem ks 27,000 2 640,00 0,00 71 280,00 71 280,00 0,000 0,000

231 R k - 9aR52018

Příplatek k položce č.231 - kamenická oprava ostění okna malého - 

navýšení o opravy spáry mezi rámem okna a ostěním, oprava 

závažných poruch pod štukem ks 41,000 2 640,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 179 520,00 179 520,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.07.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 52 380,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 52 380,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 380,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 10 999,80

Cena s DPH 63 379,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

52 380,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o.

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.4 Úprava sloupů vstupního portálu Místo



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 52 380,00 52 380,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 52 380,00 52 380,00 0,000

218 R K - 2 R052018

příplatek  k položce č.219 - oprava portiku, sloupy včetně patek  - 

navýšení po provedení průzkumu stavu patek (viz. samostatný rozpis) kpl 1,000 52 380,00 0,00 52 380,00 52 380,00 0,000 0,000

A - severovýchod   

dvoupatrový rizalit s portikem   

1   1,000

Součet   1,000

Celkem   0,00 52 380,00 52 380,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



 

■ oměřice 412 01. Česká republika 
613 63 430 DIČ- CZS20118072' 

LIBOR PISKLÁK akademický sochař 
Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01 

tel:602 403818 E mail: pisklak.sochar@tiscali.cz www.pisklak.cz IČO 61363430 DIČ CZ6201180722 ROZPOČET 

PRACÍ 

DOPLNĚNÍ PATEK SLOUPŮ VSTUPNÍHO PORTÁLU BUDOVY ZÁMKU V DLAŽKOVICÍCH 

 

Libor Pisklák akad.sochař 
10.6.2018 

1. materiál -Kocbeřský pískovec, 16ks desek, šalírovaný povrch 26 380,- 

2. odřezání stávající cihelné vyzdívky v síle 2cm 4 800,- 

3. konsolidace cihelné vyzdívky - doplnění spár a degradovaných částí 4 200,- 

4. osazení desek, včetně doplnění spár 
12 000,- 

5. barevná retuš 3 000,- 

6. hydrofobizace povrchu 
2 000,- 

Akce celkem bez 15% DPH 52 380,- 
 

mailto:pisklak.sochar@tiscali.cz
http://www.pisklak.cz/


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.07.2017

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 116 110,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 116 110,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 116 110,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 24 383,10

Cena s DPH 140 493,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

116 110,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o.

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.5 Oprava ozdobných štukatérských prvků Místo



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 116 110,00 116 110,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 116 110,00 116 110,00 0,000

235 R k - 11R52018

Příplatek k položce č.235 - oprava štukové výzdoby nad okny středního 

rizalitu a JV fasády - navýšení o injektáže odtržených omítkových ker od 

podložky ks 7,000 6 330,00 0,00 44 310,00 44 310,00 0,000 0,000

236 R k - 11aR52018

Příplatek k položce č.236 - oprava štukové výzdoby nad okny v JZ rohu - 

navýšení o injektáže odtržených omítkových ker od podložky ks 6,000 5 900,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,000 0,000

237 R k - 11bR52018

Příplatek k položce č.237 - oprava štukové výzdoby kolem okna ve štítu 

rizalitu - navýšení o  injektáže odtržených omítkových ker od podložky, 

oprava závažných poruch ks 1,000 19 700,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,000 0,000

238 R k - 12R52018

Příplatek k položce č.238 - oprava štukové výzdoby - navýšení o  

injektáže odtržených omítkových ker od podložky, oprava závažných 

poruch ks 1,000 16 700,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 116 110,00 116 110,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.06.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 40 840,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 40 840,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 840,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 8 576,40

Cena s DPH 49 416,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.6 Balkon na JZ fasádě Místo

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o.

40 840,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 40 840,00 40 840,00 0,000

801 kamenické výrobky   0,00 40 840,00 40 840,00 0,000

219 R k - 4 R052018

Příplatek k položce č.219 - oprava balkonu na JZ straně - navýšení o 

doplnění nerezových kotev a olověné výložky pod římsou kpl 1,000 40 840,00 0,00 40 840,00 40 840,00 0,000 0,000

C - jihozápad   

jižní průčelí s trojbokým štítem   kamenné desky balkonu a plné zábradlí - v provedení dle projektové 

dokumnetace   

1   1,000

Součet   1,000

Celkem   0,00 40 840,00 40 840,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



LIBOR PISKLÁK / 

akademický sochař 
Havlíčkova 1309/13 oměřice 412 
01, Česká republika 613 63 430 
DIČ-CZ620118072 

LIBOR PISKLÁK akademický sochař 

Havlíčkova 1309/13, Litoměřice 412 01 
tel:602 403818 E mail: pisklak.sochar@tiscali.cz www.pisklak.cz IČO 61363430 DIČ CZ6201180722 

ROZPOČET - REALIZACE OLOVĚNÉHO KRYTU POD ŘÍMSAMI JIŽNÍHO BALKONU 

ZÁMKU DLAŽKOVICE, DLE POŽADAVKU NPÚ 

 

Libor Pisklák akad.sochař 
23.5.2018 

1/ příprava ploch pro vložení olova - úprava spár a hran, zpevnění 3 100,- 

2/ odstranění dožitých spojovacích železných prvků 1 800,- 

3/ vytvoření makety do ploch 2x 1 400,- 2 800,- 

4/ zhotovení výložky, dle maket 2x 12 200,- 24 400,- 

5/ vložení a kotvení výložky v nice pod římsami 2x 2 500,- 5 000,- 

6/ osazení antikorových kramlí 4x 935,- 3 740,- 

Akce celkem bez DPH 40 840,-Kč 
 

mailto:pisklak.sochar@tiscali.cz
http://www.pisklak.cz/


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12.06.2018

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 7 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 000,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 1 470,00

Cena s DPH 8 470,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací JKSO

SO 01 - vlastní objekt EČO

VP 1.7 VRN Místo

IČ

Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem   

ing.arch.Jiří Jarkovský Odboje 2268, Litoměřice   

RAVEK s.r.o.

7 000,00

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00



Stavba:   Dlažkovice  navýšení cen restaurátorských prací

Objekt:   SO 01 - vlastní objekt

Objednatel:   Ústecký kraj, Velká Hradební 311/48, Ústí na Labem

Zhotovitel:    Zpracoval:    

Místo:    Datum:   13. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 7 000,00 7 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   0,00 7 000,00 7 000,00 0,000

243 R 011544003R52018

Příplatek k položce č.243 - Průzkum restaurátorský -  navýšení o 

odebrání pěti vzorků z plochy a říms (požadavek NPÚ) kpl 1,000 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 7 000,00 7 000,00 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


